様式第1号(第3条関係)

年　　月　　日

　　身延町教育委員会　　御中

(申請者)
学校名等
役職・氏名　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]補助金交付申請書

このことについて、身延町教育委員会学校運営関係補助金交付要綱第3条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。

1 補助金の名称

2　事業年度

3　補助金申請額　　金　　　　　　　　　　　円

4　補助金支払希望日
　 　　　　年 　　月　 　日（申請から1箇月以上経過した日とする。）
5　添付書類
(1)　事業計画書
(2)　収支予算書
(3)　前2号のほか、教育委員会が必要と認める書類